Краснодонский городской совет
Луганской области

Шестого созыва

Одиннадцатая сессия

 РЕШЕНИЕ

 " 01 " июля 2011 г.
      № 11/519
              г. Краснодон

	О внесении дополнений в решение №31/1439 от 23.09.2005г. «Об определении исполнителей жилищно-коммунальных услуг

           Руководствуясь ст. 26 Закона Украины  «О местном самоуправлении в Украине», в соответствии с требованиями п.4 ст.7 ЗУ «О жилищно-коммунальных услугах» Краснодонский городской совет:

                                                                 РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в Приложение №1, утвержденное решением Краснодонского городского совета №31/1439 от 23.09.2005г. «Об определении исполнителей жилищно-коммунальных услуг» (прилагается)

2. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)
   Городской  голова

                               Ю.Б.Баклагов
Приложение  к решению
Краснодонского городского совета

№ 11/519 от 01.07.2011г.
	Наименование предприятия оказывающего услуги населению
	Вид услуг, предоставляемых населению

	ООО «Эверест-Макс»
	Обеспечение надлежащей эксплуатации, технического состояния, капитального и текущего ремонта жилищного фонда, находящегося в ведении Краснодонского городского совета, а также оказание платных услуг населению
- выполнение текущего и капитального ремонтов

- ремонт систем отопления

- ремонт систем водопровода и канализации

- ремонт электроосвещения

- у слуги по прочистке систем канализации

 Услуги по осмотру и прочистке вентиляции

- кровельные и столярные виды работ

- сварочные работы

- щтукатурные виды работ

- малярные виды работ

- капитальный и текущий ремонт объектов внешнего благоустройства

- установка индивидуального отопления

- предоставление транспортных услуг
- эксплуатация, обслуживание, монтаж, демонтаж и ремонт паровых и водонагревательных котлов, котельного оборудования, трубопроводов горячего и холодного водоснабжения

 - монтаж систем отопления, вентиляции и кондиционирования воздуха

- другие виды хозяйственной деятельности, если они не противоречат действующему законодательству Украины

Секретарь горсовета

В.Е.Якимов